
Na osnovu člana 45. tačka 15. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List RCG“ br.
42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i „Sl. List CG“ br. 88/09), člana 62. stav 1. Zakona o
finansiranju lokalne samouprave („Sl. List RCG“ br. 42/03 i 44/03 i „Sl. List CG“ br.
5/08,, 51/08 i 74/10), člana 40. Zakona o budžetu („Sl. List CG“ br. 40/10, 44/01,
28/04 i 71/05 i „Sl. list CG“ br. 12/07, 73/08 i 53/09) i člana 30. Statuta Opštine
Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. list CG“ – opštinski propisi br, 17/08,
31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 27. 12. 2012.
godine donijela je

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE O DAVANJU

SAGLASNOSTI NA BANKARSKU GARANCIJU

Član 1.

U Odluci o davanju saglasnosti na bankarsku garanciju („Sl. list CG“ – opštinski
propisi br. 08/11 i 17/12) mijenja se član 2. stav 1. alineja 2. i glasi:

„Rok važnosti garancije je do 15. 06. 2013. godine.“

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu
Crne Gore“ – opštinski propisi.

Broj: 11-16372
Kotor, 27. 12. 2012. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR

PREDSJEDNIK,

Nikola Bukilica, s. r.


